SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DE PERNAMBUCO –

CREA-PE

COMISSÃO ELEITORAL REGIONAL – CER/2020

EDITAL Nº 008/2020

RESULTADO DO SORTEIO DE PROFISSIONAIS INSCRITOS PARA

COMPOSIÇÃO DAS MESAS RECEPTORAS/ESCRUTINADORAS 2020.

O Conselho Regional de Engenharia e Agronomia de Pernambuco - Crea-PE, por

meio da Comissão Eleitoral Regional – CER-PE, no uso de suas atribuições,

torna público o resultado do sorteio para preenchimento de vagas de presidentes

e suplentes das mesas receptoras e escrutinadoras, para o Processo Eleitoral

2020, cuja convocação se deu por meio do Edital nº 007/2020 - CER, de 1º de

julho de 2020.

1. RECIFE

Bruno José Oliveira Machado de Araújo

Gabriel da Mota Correia

Jonnes Gomes dos Santos

Ramon Duque Ferraz Burgos

Rafael Amaro da Silva

Renata Bezerra Silva

Sérgio Catunda Marcelino

Tamires Leal de Lima

Tatielle Mayana Avelino Marinho da Silva

Victor Impieri Cozzi Carneiro

2. PAULISTA

Jair Costa Silva Júnior

3. JABOATÃO

Suzy Michelle de Souza Cunha

4. ARCOVERDE

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DE PERNAMBUCO –

CREA-PE

Ivison Danilo Silva de Vasconcelos

José Jairo de Melo Filho

Emanuel Marques

5. CABO DE STº AGOSTINHO

Djaílson Silva da Costa Júnior

Josielma Maria da Silva

Rafael Amaro da Silva

6. CARUARU

Felipe Gustavo Medeiros de Vasconcellos

Wemerson José da Silva

Gustavo Severino Heleno da Silva

7. GOIANA

Robson Kleber de Moura Santos

Jorge Luiz Balbino Cunha de Moraes e Silva

8. GRAVATÁ

Severino Braz da Silva Junior

9. SALGUEIRO

Raiza Thayane da Silva Gondim

10. SERRA TALHADA

Darliclecia Fernandes Lopes Silva

Igor Gregório Carvalho Ferraz

Carlos Filipe Cavalcante Melo

 Recife, 06 de julho de 2020

Engenheiro Florestal Emanuel Araújo Silva

Coordenador da CER-PE – Exercício 2020